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Kjære muslimer! 

En dag vil verden og livene til alle 

vesener som lever i den ta slutt, det vil si at 

dommedag vil komme. Den dagen blir derimot 

ikke slutten på alt, men begynnelsen på et nytt 

liv. Dette nye livet, der vi vil bli stilt til ansvar 

for det vi har gjort i denne verden, og der våre 

synder og belønninger vil bli veid opp mot 

hverandre, er det livet i det hinsidige som vi alle 

tror på. På den dagen vil alle få sin registerbok, 

hvor ens samtlige handlinger er oppført, og vil 

bli sagt følgende;  

“Les din bok. I dag er din egen bok 

tilstrekkelig for å holde deg til regnskap .”1 

De som tror og gjør rettferdige gjerninger i 

denne verden, og som har god moral som sin 

kodeks, vil være i Allahs nåde og komme inn i 

jannah [paradiset]. De som forsømmer sitt 

ansvar i dette livet, vil bli straffet i jahannam 

[helvetet]. 

Kjære muslimer! 

Troen på det hinsidige må hindre oss i å 

gjøre det onde og lede oss til gode gjerninger. 

Tanken på et evig liv må gjøre oss til et godt 

menneske, en ideell troende med vårt vesen, 

våre ord og vårt liv. Profeten vår (fvmh) sier i en 

av sine hadith; “Den som tror på Allah og det 

hinsidige livet, skal ikke undertrykke sin 

nabo. Den som tror på Allah og det hinsidige 

livet, skal oppvarte sin gjest. Den som tror på 

Allah og det hinsidige livet, skal enten tale 

godt eller ti stille!”2 Den som tror på det 

hinsidige, lever i fred med seg selv, sin familie, 

sine omgivelser og alle levende og ikke-levende 

skapninger. Ingen vil bli skadet av hans/hennes 

hender og tunge.  Den som tror på dommedag, 

behandler sin ektefelle/ektemann godt.  Den 

respekterer rettighetene til sine slektninger og 

naboer. Den strekker ut en hånd til foreldreløse, 

fattige og nødlidende. Den holder seg unna det 

onde. Den underslår ikke det som rettmessig 

tilkommer et annet individ eller allmenheten. 

Han blander ikke haram i sin inntjening.  

Kjære muslimer! 

Hva vi enn gjør for det gode i denne 

verden, vil vi møte det i det hinsidige. Så la oss 

ikke la det verdslige livets midlertidige lyster få 

oss til å glemme det hinsidige. Ikke glem vår 

Herres advarsel; “O Mennesker! Sannelig er 

Allahs løfte sant. Måtte jordelivet aldri bedra 

dere …”3  

Jeg avslutter min khutba med et vers: “O 

troende! Alltid frykt Allah. Enhver person 

bør være årvåken overfor hva han sender i 

forveien til det hinsidige livet. Og alltid frykt 

Allah! Sannelig, Allah er vel underrettet om 

alt det dere gjør.”4 

 

 

1 İsrâ, 17/14. 
2 Buhârî, Edeb, 3. 
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